
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 8
Lošov

Č. 11 / 2023 01. 11. 2023 / 19:00 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Charouz Miroslav, Ing., Rajt Petr, Havlík Roman, prof. MuDr. Ph.D., Kuchválek Miroslav,
Sklenář Pavel, Kopečný Antonín, Ing., Kvapil Luděk, Mgr. Ph.D., Žůrek Jan, Urbášek Martin,
Konečný Tomáš, Jurová Lenka

Hosté: p. Michal Martinka a Pavel Jark

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

1 Schválení programu schůze

Usnesení:
-	Vystoupení zástupců MPO, PČR
-	Vystoupení hostů
-	Kontrola stávajících požadavků a minulých zápisů
-	Projednávané záležitosti
-	Nové požadavky
-	Obecné informace

Pro: 11 Proti: 0 Zdržel se: 0

2 Vystoupení zástupců MPO, PČR

3 Vystoupení hostů
Hosté informovali přítomné o stavbě domku na místě bývalé chaty v rekreační oblasti u přehrady. Zástupci
komise je upozornili, že dopravní obslužnost této oblasti je omezena z toho důvodu, že není známa nosnost
přístupové cesty, zejména přes korunu sypané hráze vodní nádrže Lošov. 

4 Kontrola požadavků z minulých zápisů
Přehled požadavků z minulého zápisu
oprava světla u kapličky - Předáno
Starší požadavky
Zápis č. 6/2023 ze dne 07. 06. 2023: kontrola stromů - Vyřešené
Zápis č. 6/2023 ze dne 07. 06. 2023: prořez stromů v majetku lesů MO - Předáno
Zápis č. 7/2023 ze dne 12. 07. 2023: omezení vjezdu NA na ulici Lenhartova - Předáno
Zápis č. 7/2023 ze dne 12. 07. 2023: dokončení sekání trávy - Vyřešené
Zápis č. 7/2023 ze dne 12. 07. 2023: řešení svozu dřevní hmoty v Lošově - V realizaci
Zápis č. 9/2023 ze dne 13. 09. 2023: kontrola sběrných košů kanalizace - Předáno
Zápis č. 9/2023 ze dne 13. 09. 2023: údržba komunikací - Před uzavřením
Zápis č. 9/2023 ze dne 13. 09. 2023: dopravní značení Sv. Kopeček - Před uzavřením
Zápis č. 9/2023 ze dne 13. 09. 2023: Zvěř v Olomouckých lesích - Před uzavřením

5 Projednávané záležitosti

Komise projednala přípravu plánu oprav a údržby, zejména komunikací pro rok 2024 a jako prioritu určila

- opravit povrch ulice Lenhartova
- opravit chodník od kovárny k přechodu do dědiny
- zprůchodnit požární uličky
- drobné opravy chodníků na ul. Svolinského
- přípravu sběrného místa odpadu za Kulturním domem



6 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl

7 Nové požadavky

1 osazení dopravní značky

po předchozím ústním jednání komise žádá o umístění DZ zákaz vjezdu vyjma dopravní obsluhy s limitem do
3,5 t na hráz přehrady Lošov

8 Obecné informace

Ve čtvrtek dne 16. listopadu bude od 7,30 hod do 15,30 hod vypnut elektrický proud
Odbor památkové péče Magistrátu upozorňuje, že záměr instalovat fotovoltaické panely na střechách objektů
v památkově chráněných územích musí být předem projednán - týká se části města a místní části Sv. Kopeček,
mapa je na stránkách města.
Komise připravuje Ročenku 2023 a žádá vedoucí nebo předsedy všech organizací působících v obci o písemné
příspěvky z činnosti jejich organizace.    

Příští jednání komise se uskuteční ve středu 6. prosince v 19,00 hod.

III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 11 / 2023

Datum schválení zápisu: 15. 11. 2023 Předseda/předsedkyně KMČ:
Charouz Miroslav, Ing.

Zapsal/a:
Charouz Miroslav, Ing.

Ověřil/a:
Kopečný Antonín, Ing.


